gabinete@afogadosdaingazeira.pe.gov.br

Gabinete do
Prefeito

CNPJ: 10.346.096/0001-06

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 – Centro – Afogados da Ingazeira – PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br

 Declaração Tomadas de Contas Especiais

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco,

que no exercício de 2024 não houve Tomadas de Contas Especiais instaurada, conforme solicitado

no item 35 da Resolução TC nº. 270/2024, Anexo II.

Afogados da Ingazeira, março de 2025.

Alesandro Palmeira de Vasconcelos Leite

Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
E

SA
N

D
R

O
 PA

L
M

E
IR

A
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S L
E

IT
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 3ada0d2d-692f-4c6a-b06c-727013bbcd65